2001 13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

Speort Academy

100 Rana

Rovereto, -
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

Juniores - M

° 1 1
2 8 1
3 5 1
- 7 1
Cadetti - M
1 3 1

- 4 1
Senior - M

RISULTATI PER CATEGORIA

Atleta

ZAGAROLO DAVIDE
VIMERCATI MATTEO
SERRA CHRISTIAN

PSALLIDI GIACOMO

ILIEVSKI JOVAN
TABLADINI LORENZO

1° 2 1 BRUSHTULLI GABRIEL
2° 6 1 POLATOELIA

An

3

<

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto

V),

ALGIDA’

Batteria

Anno

2004
2004
2005
2005

2002
2002

2001
2001

3, 2001 arend
. V8. TEAM X 2

Sponrt Academy

Societa

CENTRO NUOTO TORINO
AQUATIC CENTER SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
POLISP SAN GIULIANO SSD

TEAM NUOTO TRENTO ASD
AQUATIC CENTER SSD

AQUATIC CENTER SSD
G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

01:07.80

01:07.94

01:09.68
SQU

01:07.34
RIT

01:07.35
01:07.69

TRENTINO

o
.'.
RO
g

Assoluti Maschi Agonisti

Pti

5.00
4.00
3.00

9.00

7.00
6.00

VERETO
ALLAGARINA

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

