

## 13° Trofeo Città di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

## RISULTATI PER CATEGORIA



100 Rana

Batteria

Assoluti Maschi Agonisti

Rovereto, -

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	r	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Jun	iore	es - N	Л				
1°	1	1	ZAGAROLO DAVIDE	2004	CENTRO NUOTO TORINO	01:07.80	5.00
<b>2°</b>	8	1	VIMERCATI MATTEO	2004	AQUATIC CENTER SSD	01:07.94	4.00
3°	5	1	SERRA CHRISTIAN	2005	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:09.68	3.00
-	7	1	PSALLIDI GIACOMO	2005	POLISP SAN GIULIANO SSD	SQU	
Cad	letti	- M					
1°	3	1	ILIEVSKI JOVAN	2002	TEAM NUOTO TRENTO ASD	01:07.34	9.00
-	4	1	TABLADINI LORENZO	2002	AQUATIC CENTER SSD	RIT	
Sen	ior	- M					
1°	2	1	BRUSHTULLI GABRIEL	2001	AQUATIC CENTER SSD	01:07.35	7.00
<b>2°</b>	6	1	POLATO ELIA	2001	G.P. NUOTO MIRA	01:07.69	6.00











